

**ZILLA PANCHAYATH, TUMAKURU**

**THE DIRECTORATE OFFICE, DEPARTMENT OF PUBLIC EDUCATION, DR//S.RADHAKRISHNAN  
ROAD, SOMESHWARAPURAM, TUMAKURU-02**

Tel No: 0816-2278444

E-mail ID: [ddpiedutumkur@gmail.com](mailto:ddpiedutumkur@gmail.com)

No:AN2:M.N.B.83/2012-22

Dated: 19-08-2021.

**Karnataka Education Bill -1983**

**Form-5**

**Rule-9**

**Sub:-** For Sri Chaitanya Techno School, Horapete Kotithopu, Tumakuru, Tumakuru Taluk This school

is about to be accredited for a period of 2021-21.

**Ref:-**

- 1) Section - 38 of the Karnataka Education Bill -1983.
- 2) Commissioner, P.E.D. Bangalore Circular Number C8 (8) division 01-02 dated 17-08-02.
- 3) Government Order No.ED.113 VVD/2005 Dated: 02-11-2006.
- 4) Government Order No.ED-445-PMC-2005 Dated:-23-12-05.
- 5) Circular of Government No.E.P.S.H.H.2020.Dated 10-11-2020 and 10-03-2021.
- 6) The Commissioner, P.E.D, Bengaluru Reminder Copy No: C8 (3) S.E.D.N.H.A/54/2020-21,Dt: 22-12-2020.
- 7) To the Directorates (H.P.E) P.E.Dept, Copy of the Bang dated:-01-02-2021.
- 8) To the Governing Council proposal.
- 9) To the Instructors, Department of Public Education, Tumakuru Copy No:A6/M.N.40/2021-22 Date:05-08-2021.

\*\*\*\*

Nexgen Education Trust (R) Rangareddy District Andhra Pradesh. That Sri Chaitanya Techno School Horapet, Kotithopu, Tumakuru has reviewed the Tumakuru School as required by reference in (8) and (9). Government Order No. ED.77. YoYoKa 2020, Date: 28/04/2012. As a rule of thumb, field officials, Tumakuru, assess the school's basic facilities and recommend it to the school with the opinion that the school can be recognized by issuing a placement report 72 out of 100. The order of reference (1) and (2) shall be directed to grant the accreditation of the primary school to the prescribed at the level of 5th and 6th grade. Non-accredited for the year 2020-21.

1	School Administration Board / Educational Address	Nexgen Education Trust (R) Rangareddy District Andhra Pradesh.		
2	Name and address of the School	Sri Chaitanya Techno School Horapet, Kotithopu, Tumakuru		
3	The year / date the school was started	2020-21		
4	Education Bill-1983 School Registration Number	30559/2020-21		
5	Present Accredited Profile	Class	Section	Medium
		1 to 8 class	1 section each	English
6	Period of exposure	1 to 8 classes 2020-21. The first non-permanent grant was recognized for the year 2020-21.		



1. Maintaining student enrollment attendance in accordance with accredited classrooms and disciplines, with minimum attendance at the Education Act.
2. Providing school furniture, furniture, library book repository and other essential infrastructure.

3. Providing drinking water and separate toilet for boys and girls.
4. The fee shall be borne by the student at the rate fixed by the government and the bill shall be published on the instruction board.
5. Teaching as per the syllabus prescribed by the department and teaching in the approved medium.
6. Updating the list of Executive Committee members of the organization by the District Registrar within the year. Audit and submit the report to the concerned person within the year.
7. No additional sections shall be opened without the prior approval of the Department.
8. Accreditation is withdrawn if there are elements that contravene the provisions of the Karnataka Education Act 1983.
9. Registration and submitting school related documents and playground to the post of Secretary of the organization within 1 month.
10. It is conditional on employing trained teachers. The mandate of the service is mandatory, and the minimum wage payable by the bank is specified in the regulations.
11. Ensure safety of schoolchildren and warn them not to pose a danger if there is a hazardous electrical, fire, or deep well in the school premises. C. C. Camera installation and fire extinguisher are mandatory.
12. Build a school compound and manage the garden.
13. As of the date of notification of the Government, all the basic amenities and conditions such as land area, school building, and all other infrastructure and conditions shall be fulfilled within the stipulated time.
14. Government Safety Notification dated 08-03-2018, Child Safety Measures (Physical Safety That Includes Infrastructure, Health and Transportation, Personal and Sexual Safety, Social and Emotional Safety, Cyber safety, and Emergency Preparedness and Disaster Management).
15. Kannada must be taught as a first / second language according to the Kannada Language Learning Act-2015.
16. Don't miss the exposure details as soon as the online software is installed.
17. Failure to abide by the terms and conditions of reference 1 to 7.
18. If the documents and information provided in this regard are found to be false, this order is automatically dismissed.

(C.Nanjaiah)  
Deputy Director (Administration)  
Department of Public Education  
Tumakuru District

Copies to:

1. Ensuring that the above conditions are fulfilled by the field educators, Tumakuru Taluk.
2. To the Secretaries Nexgen Education Trust ® Rangareddy District Andhra Pradesh.
3. To the Head Teacher/Principal, Sri Chaitanya Techno School Tumakuru Taluk.
4. To file copy.
5. To Office copy.



Translated by me

  
S.V.SUDHAMANI, B.Com., LL.B.  
ADVOCATE & NOTARY  
GOVT. OF INDIA  
Maruthi Vilaya, Nagannanah Palya  
Siragate, Tumkur-572106  
KARNATAKA



ಜೀಲ್ ಪಂಚಾಯತ್ರೆ, ತುಮಕೂರು

ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ,ಡಾ//.ಎನ್.ರಾಧಾಕೃಷ್ಣನ್ ರಸ್ತೆ, ಸೋಮೇಶ್ವರಪುರಂ,ತುಮಕೂರು-02.  
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 0816-2278444 E-mail ID : ddpietumkur@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ:ಅನು2:ಮಾ.ನ.ಬ.83/2021-22

ದಿನಾಂಕ:19-08-2021.

ಕನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮನ್ಯಾದೆ 1983

ನಮುಕೂರು-5

ನಿಯಮ-9

**ವಿಷಯ:**- ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನಾಲಾಜಿಸ್ಟ್ ಶಾಲೆ ಹೊರವೇಟೆ ಕೋಟಿತೋಮು ತುಮಕೂರು  
ತುಮಕೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು ಈ ಶಾಲೆಗೆ 2020-21ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ  
ಅನುಧಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

**ಉಲ್ಲೇಖ:** 1) ಕನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಮನ್ಯಾದೆ 1983 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 38.

2) ಅಯುಕ್ತರು, ಸಾ.ಶಿ.ಇ. ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ನುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿ8(8)  
ಶಾ.ಶಿ.ಅ. ಅಧಿಕ ವಿಭಾಗ 01-02 ದಿನಾಂಕ:17-08-02.

3) ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ.ಸಂಖ್ಯೆ.ಇಡಿ.113.ವಿವಿಧ/2005 ದಿನಾಂಕ 02-11-2006.

4) ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ-445-ಹಿವಂಸಿ-2005 ದಿನಾಂಕ:23-12-05.

5) ಸರ್ಕಾರಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ:ಇಪಿ.ಎನ್.ಹೆಚ್.ಹೆಚ್.2020  
ದಿ.10-11-2020. ಮತ್ತು 10-03-2021

6) ಮಾನ್ಯ ಆಯುಕ್ತರು, ಸಾ.ಶಿ.ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಜ್ಞಾಪನಾ ಪತ್ರ  
ಸಂಖ್ಯೆ:ಸಿ8(3)ಶಾ.ಶಿ.ಇ.ಹೆಚ್.ಅ/54/2020-21, ದಿನಾಂಕ:22.12.2020

7) ಮಾನ್ಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರ.ಶಿ.) ಸಾ.ಶಿ.ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ  
ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 01-02-2021

8) ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಮೇರೆಗೆ

9) ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ತುಮಕೂರು ಇವರ  
ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ: ಅ6/ಮಾ.ನ.40/2021-22 ದಿನಾಂಕ:05-08-2021.

\*\*\*

ನೆಕ್ಕಿನೆ ಏಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರಿನಿಂಗ್ (R). ರಂಗಾರೆಡ್ಡಿ ಜಿಲ್ಲೆ ಅಂದ್ರಪ್ರದೇಶ ವಕಿಯಿಂದ ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನಾಲಾಜಿಸ್ಟ್ ಶಾಲೆ ಹೊರವೇಟೆ ಕೋಟಿತೋಮು ತುಮಕೂರು ಶಾಲೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ(8) ಮತ್ತು  
(9)ರಲ್ಲಿನ ಕೋರಿಕೆಯಂತೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ. ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ77. ಯೋಂತೋಕ 2020,  
ದಿನಾಂಕ:28/04/2012 ರಲ್ಲಿ ಆರ್.ಟಿ.ಇ ನಿಯಮ 11 ರಂತೆ ಸದರಿ ಶಾಲೆಯು ಮೂಲಭೂತ  
ಸೂಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಬಗ್ಗೆ ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ರವರು ಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ಮಾಡಿ  
100 ಕ್ಕೆ 72 ಅಂಶಗಳನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ ಶಾಲೆಗೆ ಭೇಟೆ ಮಾಡಿ ಸ್ಥಳಪರಿಶೀಲನೆ ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿ  
ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಬಹುದೆಂಬ ಅಭಿಪ್ರಾಯದೊಂದಿಗೆ ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಶಾಲೆಗೆ 01 ರಿಂದ  
08ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಉಲ್ಲೇಖ (7) ರನ್ನು ವ್ಯಾಧಮಿಕ ಶಾಲೆಗಳಿಗೆ ಮಾನ್ಯತೆಯನ್ನು ಉಪನಿರ್ದೇಶಕರ  
ಹಂತದಲ್ಲಿ ನೀಡಲು ನಿರ್ದೇಶಿಸಿರುವಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ(5) ಮತ್ತು (6)ರ ಆದೇಶದಂತೆ ಹಾಗೂ ಈ ಎಲ್ಲಾ  
ಮೇಲೆನ ಅಂಶಗಳ ಮೇರೆಗೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಘರಣ್ಣಗಳಿಗೆ  
ಒಳಪಟ್ಟಿ 2020-21ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಶಾಶ್ವತ ಅನುಧಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದೆ.

1	ಶಾಲಾ ಆರ್ಥಿಕ ಮಂಡಳಿ/ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಳಾಸ	ನೆರ್ನೊಜನ್ ವಿಜುಕೇಷನ್ ಟ್ರೈನ್ (ಒ). ರಂಗಾರೆಡ್ ಜಿಲ್ಲೆ ಅಂದ್ರಪ್ರದೇಶ						
2	ಶಾಲೆಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನಾಲೋಜಿ ಶಾಲೆ ಹೊರಬೇಟೆ ಕೋತ್ತಿತೋಮ್ ತುಮಕೂರು ತುಮಕೂರು ಶಾಲ್‌ಕು						
3	ಶಾಲೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ವರ್ಷ/ದಿನಾಂಕ	2020-21						
4	ಶಿಕ್ಷಣ ಮನುಷ್ಯದೆ 1983 ರಂತೆ ಶಾಲೆ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	30559/2020-21						
5	ಪ್ರಸ್ತುತ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿರುವ ವಿವರ	<table border="1"> <thead> <tr> <th>ತರಗತಿ</th> <th>ವಿಭಾಗಗಳು</th> <th>ಮಾರ್ಧಿಕ್ಯ</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>01 ಮತ್ತು 08 ನೇ ತರಗತಿ ವರ್ಗ</td> <td>ಶಾಲಾ 01 (ಒಂದು ವಿಭಾಗದಂತೆ)</td> <td>ಆಣ್ಣ</td> </tr> </tbody> </table>	ತರಗತಿ	ವಿಭಾಗಗಳು	ಮಾರ್ಧಿಕ್ಯ	01 ಮತ್ತು 08 ನೇ ತರಗತಿ ವರ್ಗ	ಶಾಲಾ 01 (ಒಂದು ವಿಭಾಗದಂತೆ)	ಆಣ್ಣ
ತರಗತಿ	ವಿಭಾಗಗಳು	ಮಾರ್ಧಿಕ್ಯ						
01 ಮತ್ತು 08 ನೇ ತರಗತಿ ವರ್ಗ	ಶಾಲಾ 01 (ಒಂದು ವಿಭಾಗದಂತೆ)	ಆಣ್ಣ						
6	ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದ ಅವಧಿ	01 ಮತ್ತು 08ನೇ ತರಗತಿಗೆ 2020-21ನೇ ನಾಲಿಗೆ ಶಾಶ್ವತ ಅನುದಾನ ರಹಿತವಾಗಿ ಪ್ರಥಮ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದೆ.						

ಷರತ್ತುಗಳು :

- 1) ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ದಾಖಲಾತಿ:ಹಾಜರಾತಿಯನ್ನು ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದಿರುವ ತರಗತಿ ಮತ್ತು ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾರ್ಯ ರೀತಾಗ್ಗೆ ಕೆಂಪು ಕಡಿಮೆ ಹಾಜರಾತಿ ಇಲ್ಲದಂತೆ ಕಾರಣಕ್ಕಾಗಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಅಂತರ್ರಂಭ ಮಾನ್ಯತೆ ನೀಡಿದೆ.
- 2) ಶಾಲೆಗೆ ಅಗ್ರಹಿತವಾದ ಹೀರೋಪರಣ, ಪಾಲೋಪರಣ, ಗ್ರಂಥಾಲಯದ ಮನುಕೆ ಭಂಡಾರ ಇತರೆ ಅಗ್ರಹಿತ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
- 3) ಪ್ರತಿಯುವ ನೀರು ಮತ್ತು ಬಾಲಕ-ಬಾಲಕಿಯರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಶಾಖಾಲಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
- 4) ಸರ್ಕಾರದಿಂದ ನೀಡಿದವರ್ತಿನುವ ದರದಲ್ಲಿಯೇ ಮುಲ್ಲವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಂದ ವಸೂಲಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೂ 2ಬಿ ಯನ್ನು ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು
- 5) ಇಲಾಳೆಯಿಂದ ನೀಡಿದವರ್ತಿನುವ ಪರ್ಯಾಕ್ರಮದುತ್ತಿ ಬೋಧನೆ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಅನುಮತಿ ನೀಡಿರುವ ಮಾರ್ಧಿಕ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ಬೋಧನೆ ಮಾಡುವುದು.
- 6) ಅಯಾ ವರ್ಷದಲ್ಲಿಯೇ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯಕಾರಿಸಮಿಕೆ ಸದಸ್ಯರ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಜಿಲ್ಲಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ನವೀಕರಿಸುವುದು. ಹಾಗೂ ಅಯಾ ವರ್ಷದಲ್ಲಿಯೇ ಆರ್ಟಿ ಮಾಡಿಸಿ ವರದಿಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 7) ಇಲಾಳೆಯ ಮಾರ್ಧಿಕ್ಯದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನವರಿಗೆ ವಿಭಾಗಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಬಾರದು.
- 8) ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಕಾರ್ಯ ನಿಯಮಕ್ಕೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿರುವ ಅಂಶಗಳು ಕಂಡುಬಂಧಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯತೆ ಹಿಂದಿಂದ ಪಡೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ.
- 9) ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ ಮತ್ತು ಅಂಶದ ಮೂಲಕ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರ ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರಿಗೆ 3 ತಿಂಗಳಿಂಜಾಗಿ ಮೊಂದಣಿ ಮಾಡಿಸಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.
- 10) ತರಬೇತಿ ಪಡೆದಿರುವ ಶಿಕ್ಷಕರನ್ನು ನೇಮಿಸುವ ಪರತ್ತಿಗೊಳಿಸಬೇಕೆಂದು. ಸೆಬ್ರಂದಿಯವರುಗಳ ಸೇವಾವಹಿಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನೀರ್ವಹಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಮೂಲಕ ಕೆಂಪು ವೇತನ ಪಾವತಿಸುವುದು, ಸೇವಾಭದ್ರತಯನ್ನು ನೀಡುವುದು ನೀಡಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.
- 11) ಶಾಲಾ ಮಕ್ಕಳ ಸುರಕ್ಷತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಆಧ್ಯತ್ಮ ನೀರುವುದು ಹಾಗೂ ಶಾಲಾ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಅವಾಯಕಾರಿಯಾದ ವಿದ್ಯುತ್, ಬೆಂಕೆ, ಆಳವಾದ ಬಾವಿಗಳು ಇದ್ದರೆ ಇವುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಗಮನ ಹರಿಸಿ ಅವಾಯವುಂಟಾಗದಂತೆ ವಜ್ಞರ್ಥ ವಹಿಸುವುದು. ಸಿಸಿ.ಕ್ಯಾಮೆರಾ ಅಳವಡಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಅಗ್ನಿಬಂದಕವನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಅಳವಡಿಸಲು ತಿಳಿಸಿದೆ.
- 12) ಶಾಲಾ ಕಾಂಪೌಂಡ ನಿರ್ಮಿಸಿ ಕೈತೊಣಿವನ್ನು ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡುವುದು.
- 13) ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ 08-03-2018 ರಂತೆ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳಾದ ಭೂ ವಿಸ್ತೀರ್ಣ, ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ, ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಲಭ್ಯಗಳು ಮತ್ತು ಪರತ್ತುಗಳನ್ನು ನೀಡಿತ ಸಮಯದೊಳಗೆ ಮರ್ಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

60  
19/8/24

- 14) ನರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ:08-03-2018 ರಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ ಮತ್ತಳ ನುರಕ್ಕಾ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು (Physical Safety that includes infrastructure, Health and Transportation, Personal and sexual Safety, Social and Emotional Safety, Cyber Safety, and Emergency Preparedness and Disaster Management.) ನಿಗದಿತ ಕಾಲಮಿಶೊಳಗೆ ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನುಷ್ಠಾನೋಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 15) ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಕಲೀಕಾ ಅಧಿನಿಯಮ-2015ರ ಪ್ರಕಾರ ಕನ್ನಡವನ್ನು ಪ್ರಥಮ/ ದ್ವಿತೀಯ ಭಾಷೆಯಾಗಿ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 16) ಆನ್-ಲೈನ್ ನಲ್ಲಿ ತಂತ್ರಾಂಶ ಅಳವಡಿಸಿದ ಕೆಡಲೇ ಮಾನ್ಯತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಪ್ಪಿಡಿ ಅಳವಡಿಸುವುದು.
- 17) ಉಲ್ಲೇಖ 1 ರಿಂದ 7 ರ ವರೆಗೆ ಆದೇಶ ಮತ್ತು ಪರಿಶ್ರಾಳನ್ನು ತಪ್ಪಿಡಿ ಪಾಲಿಸುವುದು.
- 18) ಈ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಿರುವ ದಾಳಲೆಗಳು ಹಾಗೂ ಮೂಹಿತಿಗಳು ಸುಳ್ಳಿ ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದಲ್ಲಿ ಈ ಆದೇಶ ತಂತ್ರಾನೆ ವಜ್ರಾ ಆಗುತ್ತದೆ.

(ಸಿ.ನಾಜಿಯ್)

ಉಪನಿಧಿ ಶರ್ತು (ಅಡಿಶನ)

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ

ತುಮಕೂರು ಜಿಲ್ಲೆ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು :

- 1) ಕ್ಷೇತ್ರ ಶಿಕ್ಷಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ತುಮಕೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು ರವರಿಗೆ ನೀಡುತ್ತಾ ಈ ಮೇಲೆನ ಪರಿಶ್ರಾಳನ್ನು ಪುರೋಸಿರುವುದನ್ನು ಬೆಳೆತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಿವುದು.
- 2) ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ನೆಕ್ಸ್‌ಜೆನ್‌ ಏಜ್‌ಎಂಬ್ ಟ್ರಿಎಂ (R). ರಂಗಾರೆಡ್‌ ಜಿಲ್ಲೆ ಅಂದ್ರಪ್ರದೇಶ
- 3) ಮುಖ್ಯ ಶಿಕ್ಷಯ, ಚೈತನ್ಯ ಟೆಕ್ನಾಲಾಜಿಕಲ್ ಕೋರಪೋರೇಟ್ ಕೋಓತಿತೋಮ್ ತುಮಕೂರು ತುಮಕೂರು ತಾಲ್ಲೂಕು ರವರಿಗೆ
- 4) ಕಡತದ ಪ್ರತಿ.
- 5) ಕಳೇರಿ ಪ್ರತಿ.